An: 1533. Dn. Iohan Franciscus de Regio monte I[uris] V[triusque] D[octo]r] Magistris Praegensibus 2000 fl. ut ea summà domus ad unicornem Palaeo-Praegae ematur, eoque reditu Homeri lector sustentetur, donat.

Bohuslaus N., alumnus Laudanis, 20 ss. dedit, quam pecuniam pro Collegio M. I. Hortensius Director à Commissariis An: 1534 accepit.

Ioh. Havranek Baccal. civis Lunae, bona sua omnia [A 6v] praesertim Litomericensi et Launensi. Elisabetha Ceropea legavit multa Sacello Betlehemitico. De testamento ejus postea transactum cum Anna Vrssova quae 200 ss. gr. ad aedificationem adjecit.

An. 1545. M. Ioh. Berka Chosenus post Rectoratus et alios labores Academicos Consul Palaeopraegen: legavit quaedam Collegio Carolino in his Typographiam, quae postea Iohanni Colubro 45. ss. vendita. Idem tutores Testamenti, Iacobum de Capio

monte, Cancellarium Pragen. et Vencesl. Trubkam jussit ex debitis cogere 1000 ss. et comparare bona, unde annui reditus pauperibus, praesertim Scholasticis vestiendis conferrentur.

An. 1555, 21. Decemb. M. Sebastianus Aerichalcus Senior Collegi Carolini et Consistorii assessor legavit Collegio Carolino libros et Scyphum, aliis Collegiis alia.

An. 1557. M. Ioh. Hortensius Pragenus, Mathematicus et Rector Academi; legavit libros doctis et Collegio Caesareo, cujus Praepositus fuit, Ciceronis opera. Obiit 2. Apr:

An. 1562. M. Ioh. Colonius de Petrinis olim Administrator, moriturus legat Professoribus 90. ss. nisi egestate coacti ad alia se recipiant; caeteri vero ad Academiam tuendam dotandamque excitentur.

Bernardus Torquatus de Kossticz, Phil: et Med: D., Pragae maj: civis et Senator, legat debita M. Hieron: et Iohanni Hrobcziciis, ut inde Collegio Scyphus vel duo comparentur.

An: 1565 M. Mathaeus Philomathes Daczicenus, Professor, legat libros quosdam (Collegio Carolino, poeticos vero cognato suo Mathaeo à Valkmberka, postea P[oetae] I.[aureato] reliquos patrius Johani Kankaeo et Vences. Gurimeno.

Sub MAXIMILIANO (qui An. 1567 in Comitibus consilia de Academia redivisibusque consignandis agitavit) in pulcherrimum liberalitatis certamen descenderunt: Simon Pistorius Litomierzicenus, R[ector] Sch[olae] Stephanensis; is An. 1568 legavit 3 ss. gr. census ex horto suo Collegiis Reginae et Nationis, ubi studebat, libros vero Scholae alumnis praeter Mathematicos, quos M. Petro Codicillo donavit: ali[A 7]bi lego ab eodem etiam Collegio magno donatas esse 5 ss.

Eod. An. Ioh. Mystopolus, Administrator, sacello Innocentium, ubi praedicator fuit, 100 fl. Hung: legavit.

Eod. An. Ioh. Davus Scutius, Professor donavit Collegio Carolino libros. Ioh. Misenus Dec. Litomierzicen., vitrum auro et argento circumductum. S. Ioh. Crinitus argentum è Scypho, S. Matthias Slaneus Parochus Nametensis patinam grandem cum 12. orbibus.

An. 1569. S. Mart. Melnicenus Administrator donavit sacello Corporis CHRISTI calicem argenteum, alterum vero S. Henr. Hostovicenus Parochus Stephanensis.

An. D. 1570. Dn. Ioh. de Prosece et in Rostil 50 ss. pro Cathedra Magistrorum et scamnis in Auditorio Theol. reparandis donavit.

A. D. 1572. Ioh. Gindra de Furstenfeld ex officina sua vitraria vitrorum 61000. pro reparatione fenestrarum Auditorii Theologici donavit.

A. D. 1574. M. Nicodemus à Paumberga Chotieborzenus, Professor, et postea Senator et Cancellarius Pragae, liberorum, si decederent, Academiam voluit esse heredem.

Sub RUDOLPHO, (qui occasione Appellationis cujusdam Privilegia universitati A. D. 1589. confirmavit, membris illius jus Appellationis ad alios negavit: Academiam cum Consistorio ordinibus sub utraque restituit et commendavit) liberales fuere: Simon Proxenus à Sudetis I. V. D. Professor, et postea S. C. M. ad Appellationes Consiliarius legavit pro sustentandis Studiosis 500 fl., Magistris 50 ss., totidem Sacello ad Corporis Christi, ubi Sepultus. M. Gallus Gelastus Vodnianus, Collegii Om: Sanct: in Academia Pragensi Praepositus, agros suos usui cognatorum destinavit, ea lege, ut qui eos teneret, pro novem pauperibus domesticis didactra dare teneretur.

D. Nicol: Valterus à Valtersperga in Lochovicz et Lodenicz, S. C. M. Consiliarius et Secretarius, testamento legavit studiosis egenis 1000 ss. Barptolomaeus Baronides à Levenperga Vodnianus; Novae Pragae Civis, A. 1561 [A 7v] Petrensibus pro Parocho et Schola praedium, Collegis Collegii Carolini domum suam in foro equino, cum scypho et supellectile stannea donavit, qua donatione, Collegium illud plusquam 70 ss. annuis auxit. An. 1582 Victorinus Slaneus, Parochus Dubensis et Decanus territorii Boleslaviensis legavit Academiae tria volumina Theatri vitae humanae. A. D. 1583 stren.

Eq. et Vir Doctiss: D. Vencesl. de Vrsesovicz legavit 2000 ss. pro scholasticis, et exulibus, vinoque communicantium sub utraque, bibliothecam vero Micro Pragensi Ecclesia. A. D. 1583. M. Paulus Christianus à Koldina Glattovinus, Cancellarius et Senator Pragensis, 2 ss. census annui dat Sacello Corporis Christi. A. D. 1585. Vencesl. Zelotinus à Formoso monte Prag: Phil. et Medic. D., donat opera Hussii et Homeri Collegio Carolino, Universitati vero scyphum, alium eod. an. donavit Ioh. Manetinus, Decanus Melnicensis.